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CALZADA LÁZARO CÁRDENAS

AUTOPISTA GDL – MÉXICO (BAJÍO)

CARRETERA GDL – ZAPOTLANEJO

PERIFÉRICO SUR

CARRETERA  A CHAPALA

MACROLIBRAMIENTO

MACROLIBRAMIENTO

MACROLIBRAMIENTO

CARRETERA  A EL SALTO

PERIFÉRICO ORIENTE

CARRETERA GDL – EL SALTO
(EL CASTILLO)

Carretera GDL – El Salto (El Castillo) 
Carretera a Chapala
Carretera GDL – Zapotlanejo 
Carretera a El Salto
Autopista GDL – México (Bajío)

Macro libramiento Chapala
Macro libramiento Zapotlanejo

Aeropuerto Internacional de Guadalajara
Nueva Central Camionera

2.0 km
6.9 km
9.0 km
9.1 km

13.9 km

25.4 km
26.4 km

10.5 km
20.5 km

D I S T A N C I A S
PARQUE COROPORATIVO PERIFÉRICO ORIENTE

Parque Corporativo Periférico Oriente

Aeropuerto Internacional
de Guadalajara Miguel Hidalgo

PERIFÉRICO ORIENTE, EL SALTO, JALISCO.
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Sanmina (1)

Parque Industrial Guadalajara

Parque Industrial PIT 4

Sanmina (3)

CEDIS Walmart

CEDIS Amazon

RECAL

URREA

CEDIS Kimberly Clark

Parque Industrial El Salto

HELLA

PSF

WestRock México

Hershey's

HONDA

IBM

Prologis El Salto Industrial Park

VESTA Industrial Park

CEDIS Mercado Libre

CEDIS Farmacia Guadalajara

Parque Corp. Periférico Poniente
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Clínica IMSS Unidad Medicina
Familiar 5

Protección Civil y Bomberos
El Salto

Módulo de Policía

Cruz Verde

Cruz Roja

Transporte Público frente
al Parque Industrial

C 98
C 58 – V2

7.8 km

14.2 km

15.2 km

15.2 km

20.5 km
INEGI. Datos poblacionales del último censo 2020.

En un radio de 5 kilómetros: 102,514 habitantes.
En un radio de 7.5 kilómetros: 306,177 habitantes.
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PERIFÉRICO ORIENTE

CARRETERA A CHAPALA

CARRETERA A EL SALTO

CARRETERA GDL – EL SALTO
(EL CASTILLO)

Aeropuerto Internacional
de Guadalajara Miguel Hidalgo PERIFÉRICO ORIENTE
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Edificio HSBC / Punto Sao Paulo
Av. Américas No.1545 Piso 20 / Int. 2014

Col. Providencia / C.P. 44630 / Guadalajara, Jal.
Tel. +52 33 8000-0090

Informes@citua.com.mx

COMERCIALIZADO POR:

UN DESARROLLO DE:

PERIFÉRICO ORIENTE, EL SALTO, JALISCO.


